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روح انفاق و نيكوكارى بايستى در جامعه توسعه پيدا 
كند و جزء ايمان مردم بشود و هركس بنا را بر اين 
بگذارد كه در اموالش »و في أموالِهِم حقٌّ للِسّائل و 

المَحرُوم« واقعاً براى محرومان، حق قائل باشد.
امام خامنه اى

روزنیکوکاریگرامیباد

درخت كارى درسى است براى ما، كه درخت موجود را 
قدر بدانيم... آن درختى كه صد سال، دويست سال 
عمر دارد، و اين درخت هاى مجموعه ى عظيم جنگل ها 
كه باارزشند، اينها را بايستى ما نگه داريم و نگذاريم 
به اينها تعرض بشود.                                       امام خامنه اى
15اسفند،روزدرختکاریگرامیباد
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روشنگری یعنی گفتن "حقیقت"

ت هفته
یادداش

         مسأله ی اصلی، حضور پرشور مردم بود
همیشه مسأله ی اصلی در انتخابات، حضور حداکثری مردم بوده است. انتخابات هفتم 
اسفند 94 نیز مثل سایر انتخابات های قبلی، صحنه ی حضور پرشور، با مشارکت 62 
درصدی ملّت عزّتمند ایران بود. در این آزمون هم، امّت و امام پیروز حقیقی بودند. 
در برخی رسانه ها عباراتی از نوام چامسکی )تئوریسین و تحلیلگر آمریکایی( منتشر 
شد که گفته است: »آیت الله خامنه ای زیرک ترین و سیاسی ترین فرد جهان، کاری 
کرده که حتی دشمنان بزرگ ملّتش هم برای حضور مردمش در صحنه ی انتخابات 
تبلیغ می کنند. وقتی مشارکت زیاد شود، پیروز واقعی دنیا آیت الله خامنه ای است، نه 
غربی ها. امروز سیاست مداران دنیا با تأیید دموکراسی واقعی در ایران، حقارت خود را 

در برابر آیت الله خامنه ای به تصویر کشیدند.«بهنقلازسایت"هماندیشی"
دشمنانی که در شش سال اخیر )از انتخابات 88 
تاکنون( مدام بر کوس نامطمئن بودن انتخابات 
در ایران، می دمیدند، این بار اما اقدام به تشویق 
مردم برای حضور در انتخابات و حمایت از برخی 

نامزدها کردند.
این یعنی: اعتراف به »سلامت کامل سازوکار 
هرچه  ایران«.  اسلامی  در جمهوری  انتخابات 
زمان می گذرد و انتخابات ها در پی هم برگزار 
 ،88 انتخابات  در  تقلبّ«  »دروغ  می شوند، 

آشکارتر می گردد.
         نتایج انتخابات خبرگان 94

ترکیب مجلس خبرگان پنجم نسبت به دوره ی 
چهارم، تغییر محسوسی نکرده، بلکه انقلابی تر هم شده است و در یک نگاه کلان به 
منتخبان در سطح کشور، )علی رغم میل دشمنان( اکثریت مطلق نیروهای انقلابی 
مؤمن و ولایتمدار و اعضای جامعه ی مدرسین و خیل فراوان شاگردان علامه مصباح 
یزدی )از جمله حضرات آیات میرباقری، کعبی، توکل، اراکی، رجبی و...( را می بینیم. 
اما نتایج انتخابات خبرگان در استان تهران، قابل تأمّل است. چرا رتبه ی حضرت آقای 
جنّتی، شانزدهم شد و متأسفانه حضرات آیات محمد یزدی و مصباح یزدی از ورود 

به مجلس خبرگان پنجم بازماندند!؟ چه اتفاقی افتاد؟
        علت انتخاب نشدن آقایان یزدی و مصباح

از آنجایی که تمرکز دشمنان خارجی و دشمنان داخلی بر حذف سه شخصیت 
انقلابی )جنّتی، یزدی، مصباح یزدی( از ترکیب مجلس خبرگان بود، تمام تلاش 

دشمن و پیروان داخلی اش صرف این مسأله شد.
پس از اعلام دو لیست مورد تأیید جامعتین )مدرسین و روحانیت مبارز( که در هر 
دوی آنها، حضور سه شخصیت مذکور به چشم می خورد، آقای هاشمی رفسنجانی 
در اقدامی بی سابقه اقدام به مهندسی و ارائه ی یک لیست با عنوان "خبرگان مردم" 

نمود؛ لیستی که سه نفر مذکور در آن جایی نداشتند. چرا ؟
هاشمی رفسنجانی برای آنکه میزان آرای سه شخصیت مذکور را بشکند، )بدون 
اجازه( لیستی تهیه کرد که 8 نفر آن، عیناً مشترک در لیست جامعه ی مدرسین و 

لیست جامعه ی روحانیت بودند. آن 8 نفر عبارتند از آقایان: امامی کاشانی، امینی،
    ری شهری، درّی نجف آبادی، موحدی کرمانی، میرمحمدی، قمی و روحانی.

هدف از واردکردن اسامی این 8 نفر )مشترک با لیست جامعه ی مدرسین( در لیست 
هاشمی، این بود که عموم مردم، اعم از حزب اللهی و طیف خاکستری ها، با رأی کامل 
به لیست 16 نفره ی جامعه ی مدرسین، ناخواسته به 8 نفر از لیست هاشمی هم رأی 

بدهند. در نتیجه ضریب رأی 8 نفر مشترک، نسبت به سایر نامزدها پیشی بگیرد.
از یکسو رأی بالای هاشمی و روحانی و حامیانشان در تهران، موجب موفقیت آنها در 
انتخابات می شد؛ و از سوی دیگر رأی آقایان جنّتی، یزدی و مصباح، فقط در میان 
متدینّین و مؤمنین بود. در نتیجه، رأی به 8 نفر مشترک، در واقع ضریب دادن به 

آرای آن 8 نفر و ارتقای جایگاه آنها نسبت به سه شخصیت انقلابی مذکور می شد.
          چاره ی کار در دست جوان های حزب اللهی و انقلابی بود

برای خنثی کردن این مهندسی مکّارانه و ضدّاخلاقی، عده ای از جوان های مؤمن 
انقلابی اقدام به تهیه و ارائه ی لیست های 7 یا 8 
نفره از نامزدهای غیرمشترک با لیست هاشمی 
نمودند که با عنوان "قابل اعتمادها" معرفی شد. 
نتیجه ی رأی به 8 نفر غیرمشترک، »کاهش 
محسوس آرای 8 نفر مشترک و موفقیت هر 
انقلابی« بود که بحمدالله این  سه شخصیت 
هدف تا حدّی محقق شد. البته اگر ساده اندیشی 
)که  خودی  خواص  برخی  سطحی نگری  و 
لیست های 16 نفره در میان مردم شهر تهران 
و برخی شهرستان های استان تبلیغ می کردند(، 

نبود، قطعاً توفیقات بیشتری حاصل می شد.
        رأی تعیین کننده ی مردم مؤمنِ

        قرچک، ورامین و پیشوا
اما از طرفی دیگر، با توجه به تبلیغات روشنگرانه ی جوان های مؤمن انقلابی)در 
قالب نشریه حقیقت، تولید کلیپ، فضاسازی در سطح شهر، فضای مجازی و...( در 
سطح شهرستان های قرچک، ورامین و پیشوا و تأکید بر سه نامزد انقلابی)جنّتی، 
یزدی و مصباح(، نتایج انتخابات خبرگان در این سه شهرستان، نشان دهنده ی تأثیر 
فراوان فعالیت های این جوان ها بوده است. علاوه بر اینکه عین 8 نفر از لیست "قابل 
اعتمادها"، جزء 16 نفر اولِ منتخبان در سه شهرستان قرچک، ورامین و پیشوا بودند، 
حضرت آیت الله جنّتی در هر سه شهرستان، رتبه ی اول و آقایان یزدی و مصباح نیز 

جزء نفرات برتر بودند. یعنی مردم این منطقه، ضدّ خواست انگلیس عمل کردند.
می توان ادعا کرد که رأی قاطع مردم این منطقه به آیت الله جنّتی )در حدود 90 هزار 
رأی( موجب موفقیت ایشان در کسب رتبه ی 16 و نهایتاً ورود به خبرگان پنجم شد. 
اگر همه ی متدینّین )در استان تهران( به لیست 8 نفره رأی می دادند، قطعاً رتبه ی 

ایشان بهتر بود و آقایان یزدی و مصباح نیز به خبرگان پنجم راه می یافتند.
     »بصیرت مثال زدنی« حزب الله و مردم قرچک، ورامین و پیشوا

اثرگذاری مثبت بر نتایج انتخابات خبرگان 94 استان تهران، نشان دهنده ی عزم قوی، 
بصیرت نافذ و ظرفیت بالای جوان های مؤمن انقلابی در منطقه ی قرچک، ورامین 
و پیشوا بود؛ چیزی که متأسفانه برخی بزرگان و خواص ساده اندیش، از آن محروم 
هستند. امام خامنه ای نیز در 30 دی 94 به همین نکته اشاره فرمودند که: »عقل و 

فهم جوان های حزب اللهی و انقلابی از بعضی بزرگترها، خیلی بیشتر است«.

تحلیلی بر نتایج انتخابات خبرگان 94 در استان تهران

»شهرستانی ها« ضدّ خواست انگلیس عمل کردند
رأی قاطع مردم »قرچک، ورامین و پیشوا« به آیت الله جنّتی و لیست 8 نفره ی »قابل اعتمادها«
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ستاره های هدایت
                                   شما در پیشگاه خداوند، مسئول خون شهیدان هستید

شهید پاسدار اصغر ایرلو  /    شهادت: 1365/2/12 ، فکه.
فرازی از وصیت نامه ي شهید ایرلو:

»ای خدای بزرگ! دست از جهان شسته ام و برای ملاقات با تو، به کربلای ایران آمده ام.
خطاب به مردم: موعظه ی خدای جهان را بخوانید و یگانه راه اصلاحی را که پیروی از ولایت فقیه است، بپذیرید. پیرو امام امّت که اسوه ی حسنه ی 

جهان و حسین زمان ماست، باشید، در تمام امور علی وار و زینب گونه صبور و شکیبا بوده و در همه ی کارهایتان خدا را ناظر اعمال خود ببینید.
ترک منافع شخصی کنید تا به سعادت های دو جهان نائل شوید. امروز روزی است که نسیم الهی، وزیدن گرفته و برای قیام الهی، بهترین روز است.

امروز شماها در پیشگاه خدای عالم، مسئول خون تمامی شهیدان راه حق و حقیقت هستید. امروز شماها در پیشگاه خدای تبارک و تعالی چه عذری 
دارید؟ لطف خدا از یاد نبرید و چنگ زنید به ریسمان الهی.«

میزان، رأی ملّت است یا رأی هاشمی؟
ظاهراً رأی ملّت، فقط زمانی محترم است که به نفع هاشمی باشد

واکنش های  متناقض

مایه ی آبرو و اعتبار سینمای ایران

»آثار پرآوازه و ماندگار این هنرمند باایمان که مرزهای 
کشور را درنوردیده و مایه ی آبرو و اعتبار هنر سینمای 
ایران در چشم ملّت های دیگر گشت، بی گمان در شمار 
حسنات بازمانده از وی و موجب اجر الهی و نام نیک 

مردمی ایشان خواهد بود انشاءالله.«
فرازیازپیامتسلیتامامخامنهایدرپیدرگذشتهنرمند

متعهّدوارزشیمرحومفرجا...سلحشور،1394/12/8

هنرمند  ارزشی

قرآن کریم: »هنگامی كه به منافقان گفته شود: در زمین فساد نكنید، می گویند: »ما فقط اصلاح كننده ایم )اصلاحطلبیم(«.
آگاه باشید! اینها همان مفسدانند، ولی نمی فهمند.« سوره بقره، آیه 11-12

راه های ارتباط با نشریه حقیقت، جهت ارسال نظر، پیشنهاد، انتقاد، سؤال و جهت دریافت فایل pdf نشریه:

3000 1368 333 333 nashrieh.haghighat@gmail.com

telegram.me/nashrieh_haghighat www.qoreishi.ir

@nashrieh_haghighat    :برای دریافت هفتگی فایل نشریه، به کانال تلگرام نشریه حقیقت بپیوندید

انتخابات 88

انتخابات 92

انتخابات 94

تقلّب شده.
بریزید تو خیابونا !

دموکراتیک ترین 
انتخابات دنیا !

به رأی مردم، 
احترام بگذاریم!

نتیجه 88:
احمدی نژاد

نتیجه 92:
روحانی

نتیجه 94:
هاشمی

هاشمی رفسنجانی)اسفند 94(: »هر کسی را مردم نخواهند، باید کنار برود!«
 از آقای هاشمی باید پرسید كه:

سال 88 مردم، شما را نخواستند.
چــرا کنـار نـرفتـی!؟

مخالفان شما به رأی مردم تهران در انتخابات 94، احترام گذاشتند.

چرا شما سال 88 به رأی مردم ایران، احترام نـگذاشتید!؟

تکرار  کنید:

حسين مرعشى )از بستگان هاشمى رفسنجانى(، پس از مشخص شدن شكست 
مفتضحانه ى همفكرانشان در نتايج انتخابات خبرگان و مجلس در سراسر كشور، 

مردم شهرستان ها را "عقب مانده ى سياسى" دانست!
      مسأله این است:

شهرستانی را عقب مانده می دانند،
چون به پیروان هاشمی رأی نـداده؛

اما تهرانی را توسعه یافته می دانند،
چون به پیروان هاشمی رأی داده.

لذا:
آقای  به  منتسب  رسانه ای  امپراتوری 
جبران  برای  اصلاح طلبان،  و  هاشمی 
استان های  سایر  در  خود  شکست های 
کشور، ))فقط و فقط(( بر نتایج انتخابات 
دارند  سعی  و  شده اند  متمرکز  تهران 

موفقیت نسبی خود در تهران را به منزله ی موفقیت مطلق در کشور، وانمود کنند!

ایران، فقط تهران نـیست!

SMS


